período, nos termos do art. 71 da Lei 13.303/2016  e na Seção IV  do Capítulo I do Título IV  do Regulamento Interno de Licitações e Contratações da
Funpresp-Exe

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 529.000,00 (quinhentos e vinte e nove mil reais), conforme descrito no subitem
1.3 deste instrumento.

3.2. O pagamento será realizado após cada entrega dos produtos por fases.

3.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou